MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA, GABINETE

Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

Edital nº 105/2016 – Página 1 de 1

COMUNICADO

ATENDIMENTO ESPECIAL A CANDIDATOS

CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

Tornamos público os candidatos que solicitaram atendimento especial para a realização da prova objetiva e

dissertativa e tiveram o seu pedido deferido:

Numero
Situação

Inscrição
Nome

Numero de Referencia /

Cargo - Cidade

Atendimento

Especial

56760 Deferida
JULIANA SANTIAGO DA

SILVA

Ciências Biológicas - São

João Evangelista

Lactante –

Amamentar

57380 Deferida
ARIANE CRISTINE

ARAUJO GOULART

Ciências Biológicas - São

João Evangelista

Lactante -

Amamentar

56052 Deferida
VIVIANE AMARAL

TOLEDO COELHO

Ciências Biológicas - São

João Evangelista

Cadeira para

canhoto

57816 Deferida
ESTELA ROSANA

DURAES VIEIRA

Engenharia Florestal /

Silvicultura - São João

Evangelista

Lactante –

Amamentar

55998 Deferida
MARGARIDA VITORIA

COSTA SILVA

Matemática - São João

Evangelista

Lactante -

Amamentar

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2016.

Comissão Organizadora Central